
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2019 

Processo Administrativo nº219/2018, Inexigibilidade nº016/2018. 

OBJETO: CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER E A EMPRESA LUCIANE NOGUES SILVIEIRA, VISANDO A AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) 

VAGAS EM CASA DEREPOUSO PARA ACOLHIMENTO DOS PROTEGIDOS DE INICIAIS A.M.S E M.V.S, EM ATENDIMENTO AOS 

PROCESSOS JUDICIAIS N° 126.1.17.0000624-8 E 900055-16.2018.8.21.0126, RESPECTIVAMENTE. 

CONTRATO Nº.065/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LUCIANE NOGUES 

SILVEIRA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/08/2019 A 07/08/2020 

VALOR: R$ 1.835,00 (MENSAL) 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO Nº065/2019: 08/08/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


